

Angebote im Februar 2025



- 29%

Bronchicum Thymian Lutschtabletten

50 Lutschtabletten

6,99 €
bei Husten



- 29%

Biotin Hermes 5mg

30 Tabletten

14,99 €
bei Biotin-Mangel



- 20%

Ibubeta 400 akut

20 Tabletten

3,99 €
bei Schmerzen



- 23%

Sinupret Saft

100 ml Sirup (99,90€/1L)

9,99 €
bei Sinusitis



- 28%

Prospan Hustensaft

100 ml Saft (69,90€/1L)

6,99 €
bei Husten

Zu Risiken und Nebenwirkungen fragen Sie Ihre Ärztin, Ihren Arzt oder in Ihrer Apotheke.

Angebote im Februar 2025



- 29%

Bronchicum Thymian Lutschtabletten

50 Lutschtabletten

6,99 €

bei Husten



- 29%

Biotin Hermes 5mg

30 Tabletten

14,99 €

bei Biotin-Mangel



- 20%

Ibubeta 400 akut

20 Tabletten

3,99 €

bei Schmerzen



- 23%

Sinupret Saft

100 ml Sirup (99,90€/1L)

9,99 €

bei Sinusitis



- 28%

Prospan Hustensaft

100 ml Saft (69,90€/1L)

6,99 €

bei Husten

Zu Risiken und Nebenwirkungen fragen Sie Ihre Ärztin, Ihren Arzt oder in Ihrer Apotheke.

Angebote im Februar 2025



- 29%

Bronchicum Thymian Lutschtabletten

50 Lutschtabletten

6,99 €

bei Husten



- 29%

Biotin Hermes 5mg

30 Tabletten

14,99 €

bei Biotin-Mangel



- 20%

Ibubeta 400 akut

20 Tabletten

3,99 €

bei Schmerzen



- 23%

Sinupret Saft

100 ml Sirup (99,90€/1L)

9,99 €

bei Sinusitis



- 28%

Prospan Hustensaft

100 ml Saft (69,90€/1L)

6,99 €

bei Husten

Zu Risiken und Nebenwirkungen fragen Sie Ihre Ärztin, Ihren Arzt oder in Ihrer Apotheke.

Angebote im Februar 2025



- 29%

Bronchicum Thymian Lutschtabletten

50 Lutschtabletten

6,99 €
bei Husten



- 29%

Biotin Hermes 5mg

30 Tabletten

14,99 €
bei Biotin-Mangel



- 20%

Ibubeta 400 akut

20 Tabletten

3,99 €
bei Schmerzen



- 23%

Sinupret Saft

100 ml Sirup (99,90€/1L)

9,99 €
bei Sinusitis



- 28%

Prospan Hustensaft

100 ml Saft (69,90€/1L)

6,99 €
bei Husten